In urma unei diognoze, la 4eoe
dintre dânşii s’a constatată versaţii negru.
Decă se confirmă acestă soire, atunci
pe Jidani îi aşteptă o lovitură aspră, fi
ind-că nici ună stata nu va fi aplicată
a se espune, pentru a-i adăposti în sî-
nulă său.

Budapesta, 14 (26) Iunie 1891.
Noulii comite supremii alu Făgăraşului.
. . . In articolulă de fondă din Nr.

181 ala „Grazetei“ diceţî, că „cea mai
ciudată dintre tote numirile de fişpanî, ce
s’aw făcuţii acum de curendu este numirea
lui Guido de Baussnern la Făgăraşuu.
Mă voiu încerca a vă da eu unele des
luşiri, după informaţiunile culese de pe
aicî.